
Ceník platný od 1. 9.2024, nedílná součást smlouvy 

 

Z důvodu nižší částky příspěvku státu na děti od 3 let, jsme 
nuceni pro tyto děti zvýšit poplatek za dítě v zařízení Dětská 
skupina Monty . Pro děti do 3 let do 31.8. zůstává poplatek  
stejný. 

 

Poplatek za docházku dítěte do 3 let do 31.8.  

          1500,- Kč / měsíčně - smlouva garantující místo  

                  Poplatek za docházku dítěte nad 3roky         

2800,- Kč / měsíčně – smlouva garantující místo  

      

Poplatek za půlden docházky:   (příležitostná smlouva )    400,- Kč /dopoledne/1den  jen 

v případě individuální docházky 

Poplatek za den docházky:   (příležitostná smlouva )  500,- /celý den /1den jen 

v případě individuální docházky 

                                                                                                        

Poplatek za poskytnutí péče představuje spoluúčast rodiče na úhradě nákladů za péči o 

dítě,  když péče je částečně hrazena z příspěvku na provoz dětské skupiny poskytovaného dle 

§ 20a zákona č. 247/2014 Sb. v nyní platném znění. 

Vyhrazujeme si právo cenu služby změnit v případě zvýšení či snížení vstupních nákladů. 

V ceně je zahrnuto  

Personální náklady  

Školení personálu dle legislativy  

Výtvarný a jiný materiál  

Toaletní potřeby dle hygienických předpisů 

Hračky  

Pojištění dle zákona  

Pitný režim  

   

V ceně není zahrnuto 

zubní pasty, pleny, hygienické kapesníky, repelenty, ochranné prostředky proti slunci, náklady 
spojené s kulturními , edukačními a sportovními aktivitami.  



Svačinky  

Nabízíme zajištění dopolední a odpolední svačiny, které si v rámci rozvoje samostatnosti dětí 

budeme společně připravovat. V průběhu dne jsou dětem k dispozici různé nápoje - voda, 

bylinné nebo ovocné čaje a sirupy. 

Rodič si může nadále také svačiny zajišťovat sám, svačinku pro dítě předá ráno personálu, který 

zabezpečí jeho uložení dle hygienických požadavků.  

Cena svačinky dopoledne/odpoledne  20,- Kč /den.  

Odhlášení svačinky den předem do 15.30 hod.  


